

Årsredovisning för

Alltcos AB

556527-8966

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Diamando Dali Koulakidou
Styrelseledamot

2023-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alltcos AB, 556527-8966, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess verksamhet i Stockholm. Företaget arbetar med lokalvård, taxirörelse, godstransporter, handel såväl inom landet som utom landet med kläder, livsmedel och presentartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 862 477	1 760 160	1 751 121	1 755 866
Resultat efter finansiella poster	257 175	289 746	107 239	28 732
Soliditet %	53	44	53	40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	100	226 268
Balanseras i ny räkning			226 268	-226 268
Årets resultat				139 029
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	226 368	139 029

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	226 368
Årets resultat	139 029
Summa	365 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Balanseras i ny räkning	365 397
Summa	365 397

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 862 477	1 760 160
Övriga rörelseintäkter		0	108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 862 477	1 760 268
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 810	-26 854
Övriga externa kostnader		-331 895	-370 704
Personalkostnader	2	-1 175 089	-1 068 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 667	-4 176
Summa rörelsekostnader		-1 605 461	-1 470 435
Rörelseresultat		257 016	289 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-87
Summa finansiella poster		159	-87
Resultat efter finansiella poster		257 175	289 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-73 000	0
Resultat före skatt		184 175	289 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 146	-63 478
Årets resultat		139 029	226 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 223	5 930
Summa materiella anläggningstillgångar		27 223	5 930
Summa anläggningstillgångar		27 223	5 930
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 570	220 425
Övriga fordringar		19 715	556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 731	9 586
Summa kortfristiga fordringar		239 016	230 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		754 236	544 181
Summa kassa och bank		754 236	544 181
Summa omsättningstillgångar		993 252	774 748
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 475	780 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 368	100
Årets resultat		139 029	226 268
Summa fritt eget kapital		365 397	226 368
Summa eget kapital		485 397	346 368
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		73 000	0
Summa obeskattade reserver		73 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 656	19 793
Skatteskulder		18 626	18 478
Övriga skulder		190 857	190 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 939	205 943
Summa kortfristiga skulder		462 078	434 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 475	780 678

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 285	88 285
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 960	
Utgående anskaffningsvärden	118 245	88 285
Ingående avskrivningar	-82 355	-78 179
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 667	-4 176
Utgående avskrivningar	-91 022	-82 355
Redovisat värde	27 223	5 930

Underskrifter

Stockholm

Diamando Dali Koulakidou 2023-10-31
Diamando Dali Koulakidou Datum
Styrelseledamot

Georgios Koulakidis 2023-10-31
Georgios Koulakidis Datum
Styrelseledamot

Stefania Koulakidou 2023-10-31
Stefania Koulakidou Datum
Styrelsesuppleant